年   月   日

死 亡 ペ ッ ト 焼 却 申 請 書

北 九 州 市 長 様

申 請 者

住  所      区

(ふりがな)

氏  名

（電話番号      －     －      ）

※合同焼却のため、立会い及び焼骨の持ち帰りはできません

死亡したペットの焼却を、下記のとおり申請します。

（下欄は、申請者ご本人が、記入して下さい。 太枠欄は市職員が記入します。)

犬の「登録」について  ペットの種類 ペットの大きさ 頭数 料  金

◎犬の登録をしていますか

□ 犬

体重が

□ ６ｋｇ以上

(１頭につき３,０００円) 頭 ,   円  □ 登録している

 □ 登録していない
 体重が

□ ６ｋｇ未満

(１頭につき２,０００円) 頭 ,   円 登録番号

犬 種

□ねこ １頭につき２,０００円

頭 ,   円
犬 名

毛 色

犬、ねこ

以外の動物

大動物は除く

□体重が６ｋｇ以上

(１頭につき３,０００円)
頭 ,   円

性 別

（備考）

雄 ・ 雌

♂   ♀
□体重が６ｋｇ未満

(１頭につき２,０００円)

頭 ,   円

 合計金額     ，    円

原 簿 整 理
□ 登 録 抹 消

確 認 者

□ 未 登 録 整 理

 収入年月日

申請手数料

円

分任出納員

焼却依頼